
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: I�:
 DI�:

Zhotovitel: I�:
 DI�:

Projektant: I�:
 DI�:

Zpracovatel: I�:
 DI�:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 150 865,67

951 128,65
0,00

951 128,65

Sazba dan� Základ dan� Výše dan�

0262021_ZL
Opr. hrází Dolního lu�ního na p.�. 536/2 a Horního lu�ního na p.�. 536/3, k.ú. Borek u Da�ic - Zm�nové listy

199 737,0221,00%
0,0015,00%

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKT� STAVBY A SOUPIS� PRACÍ

Kód: 0262021_ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpo�t�

Odbahn�ní manipula�ního prostoru p	ed hrází

Horní lu�ní

P	ípo�et kamenného záhozu

Dolní lu�ní

Horní lu�ní
Zm�nový list �. 3 - Odbahn�ní manipula�ního 
prostoru v nádržích

02.2
0262021_
ZL3

01

 
 

-55 404,63

-1 176 814,30

-588 365,59

-588 448,71

1 121 409,67

562 621,09

558 788,58

1 006 533,28

1 006 533,28

951 128,65

01.2

Kód

0262021_
ZL2

01

01.1

02.1

02

Opr. hrází Dolního lu�ního na p.�. 536/2 a Horního lu�ního na p.�. 536/3, k.ú. Borek u Da�ic - Zm�nové listy

1. 12. 2021

Popis Cena bez DPH [CZK]

Zm�nový list �. 2 - Náhrada kamenné rovnaniny 
za kamenné záhozy

Odpo�et kamenné rovaniny

Dolní lu�ní

676 134,18

1 217 905,27

1 217 905,27

1 150 865,67

680 771,52

Cena s DPH [CZK]

-67 039,60

-1 423 945,30

-711 922,36

-712 022,94

1 356 905,70

Strana 2 z 12



REKAPITULACE 
LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úrove� 3:

Místo:  Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -588 365,59

HSV - Práce a dodávky HSV -588 365,59

    4 - Vodorovné konstrukce -588 365,59

Opr. hrází Dolního luního na p.. 536/2 a Horního luního na p.. 536/3, k.ú. Borek u 
Daic - Zm�nové listy

01 - Odpo�et kamenné rovaniny

0262021_ZL2 - Zm�nový list . 2 - Náhrada kamenné rovnaniny za kamenné záhozy

01.1 - Dolní lu�ní

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úrove� 3:

Místo:  Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -588 365,59

D HSV Práce a dodávky HSV -588 365,59

D 4 Vodorovné konstrukce -588 365,59

35 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, t�íd�ného 
jakékoliv tlouš�ky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin 
úlomky kamene

m3 -0,567 1 955,00 -1 108,49

36 K 463212121
Rovnanina z lomového kamene upraveného, t�íd�ného 
jakékoliv tlouš�ky rovnaniny s vypln�ním spár a dutin 
t�ženým kamenivem

m3 -272,720 1 820,00 -496 350,40

37 K 463212191
Rovnanina z lomového kamene upraveného, t�íd�ného 
P�íplatek k cenám za vypracování líce

m2 -909,067 100,00 -90 906,70

Opr. hrází Dolního luního na p.. 536/2 a Horního luního na p.. 536/3, k.ú. Borek u 
Daic - Zm�nové listy

01 - Odpo�et kamenné rovaniny

0262021_ZL2 - Zm�nový list . 2 - Náhrada kamenné rovnaniny za kamenné záhozy

01.1 - Dolní lu�ní

Strana 4 z 12



REKAPITULACE 
LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úrove� 3:

Místo:  Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -588 448,71

HSV - Práce a dodávky HSV -588 448,71

    4 - Vodorovné konstrukce -588 448,71

Opr. hrází Dolního luního na p.. 536/2 a Horního luního na p.. 536/3, k.ú. Borek u 
Daic - Zm�nové listy

01 - Odpo�et kamenné rovaniny

0262021_ZL2 - Zm�nový list . 2 - Náhrada kamenné rovnaniny za kamenné záhozy

02.1 - Horní lu�ní

Strana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úrove� 3:

Místo:  Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -588 448,71

D HSV Práce a dodávky HSV -588 448,71

D 4 Vodorovné konstrukce -588 448,71

37 K 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, t�íd�ného 
jakékoliv tlouš�ky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin 
úlomky kamene

m3 -0,567 1 955,00 -1 108,49

38 K 463212121
Rovnanina z lomového kamene upraveného, t�íd�ného 
jakékoliv tlouš�ky rovnaniny s vypln�ním spár a dutin 
t�ženým kamenivem

m3 -273,106 1 820,00 -497 052,92

39 K 463212191
Rovnanina z lomového kamene upraveného, t�íd�ného 
P�íplatek k cenám za vypracování líce

m2 -902,873 100,00 -90 287,30

Opr. hrází Dolního luního na p.. 536/2 a Horního luního na p.. 536/3, k.ú. Borek u 
Daic - Zm�nové listy

01 - Odpo�et kamenné rovaniny

0262021_ZL2 - Zm�nový list . 2 - Náhrada kamenné rovnaniny za kamenné záhozy

02.1 - Horní lu�ní

Strana 6 z 12



REKAPITULACE 
LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úrove� 3:

Místo:  Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 562 621,09

HSV - Práce a dodávky HSV 562 621,09

    4 - Vodorovné konstrukce 562 621,09

Opr. hrází Dolního luního na p.. 536/2 a Horního luního na p.. 536/3, k.ú. Borek u 
Daic - Zm�nové listy

02 - P�ípo�et kamenného záhozu

0262021_ZL2 - Zm�nový list . 2 - Náhrada kamenné rovnaniny za kamenné záhozy

01.2 - Dolní lu�ní

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úrove� 3:

Místo:  Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 562 621,09

D HSV Práce a dodávky HSV 562 621,09

D 4 Vodorovné konstrukce 562 621,09

1 K 464511111
Pohoz dna nebo svah� jakékoliv tlouš�ky z lomového 
kamene neupraveného t�íd�ného z terénu

m3 272,720 1 121,00 305 719,12

3 K 464531112
Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 
mm z terénu

m3 181,813 913,00 165 995,27

2 K 462512169
P�íplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 
záhozového do 200 kg

m2 909,067 100,00 90 906,70

Opr. hrází Dolního luního na p.. 536/2 a Horního luního na p.. 536/3, k.ú. Borek u 
Daic - Zm�nové listy

02 - P�ípo�et kamenného záhozu

0262021_ZL2 - Zm�nový list . 2 - Náhrada kamenné rovnaniny za kamenné záhozy

01.2 - Dolní lu�ní

Strana 8 z 12



REKAPITULACE 
LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úrove� 3:

Místo:  Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 558 788,58

HSV - Práce a dodávky HSV 558 788,58

    4 - Vodorovné konstrukce 558 788,58

Opr. hrází Dolního luního na p.. 536/2 a Horního luního na p.. 536/3, k.ú. Borek u 
Daic - Zm�nové listy

02 - P�ípo�et kamenného záhozu

0262021_ZL2 - Zm�nový list . 2 - Náhrada kamenné rovnaniny za kamenné záhozy

02.2 - Horní lu�ní

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úrove� 3:

Místo:  Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 558 788,58

D HSV Práce a dodávky HSV 558 788,58

D 4 Vodorovné konstrukce 558 788,58

1 K 464511111
Pohoz dna nebo svah� jakékoliv tlouš�ky z lomového 
kamene neupraveného t�íd�ného z terénu

m3 270,862 1 121,00 303 636,30

2 K 464531112
Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 
mm z terénu

m3 180,575 913,00 164 864,98

3 K 462512169
P�íplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 
záhozového do 200 kg

m2 902,873 100,00 90 287,30

Opr. hrází Dolního luního na p.. 536/2 a Horního luního na p.. 536/3, k.ú. Borek u 
Daic - Zm�nové listy

02 - P�ípo�et kamenného záhozu

0262021_ZL2 - Zm�nový list . 2 - Náhrada kamenné rovnaniny za kamenné záhozy

02.2 - Horní lu�ní

Strana 10 z 12



REKAPITULACE 
LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 006 533,28

HSV - Práce a dodávky HSV 989 333,28

    1 - Zemní práce 989 333,28

VRN - Vedlejší rozpo�tové náklady 17 200,00

    VRN1 - Pr�zkumné, geodetické a projektové práce 17 200,00

Opr. hrází Dolního luního na p.. 536/2 a Horního luního na p.. 536/3, k.ú. Borek u 
Daic - Zm�nové listy

0262021_ZL3 - Zm�nový list . 3 - Odbahn�ní manipulaního prostoru v nádržích

01 - Odbahn�ní manipula�ního prostoru p�ed hrází

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 006 533,28

D HSV Práce a dodávky HSV 989 333,28

D 1 Zemní práce 989 333,28

1 K 122703602
Odstran�ní nános� p�i únosnosti dna p�es 40 do 60 
kPa

m3 2 558,400 103,00 263 515,20

2 K 162253101
Vodorovné p�emíst�ní nánosu z nádrží do 60 m p�i 
únosnosti dna p�es 40 kPa

m3 2 558,400 28,50 72 914,40

3 K 162601101
Vodorovné p�emíst�ní do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny t�. 1 až 4

m3 2 558,400 161,00 411 902,40

4 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin t�. 1 až 4 p�es 100 m3 m3 2 558,400 67,30 172 180,32

5 K 171201101 Uložení sypaniny do násyp� nezhutn�ných m3 2 558,400 26,90 68 820,96

D VRN Vedlejší rozpo�tové náklady 17 200,00

D VRN1 Pr�zkumné, geodetické a projektové práce 17 200,00
6 K 011002000 Rozbor sedimentu kus 1,000 17 200,00 17 200,00

01 - Odbahn�ní manipula�ního prostoru p�ed hrází

Opr. hrází Dolního luního na p.. 536/2 a Horního luního na p.. 536/3, k.ú. Borek u 
Daic - Zm�nové listy

0262021_ZL3 - Zm�nový list . 3 - Odbahn�ní manipulaního prostoru v nádržích

Strana 12 z 12


